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MUSCLE CARE Pro Isolate 900
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Najwyższej jakości białko to podstawa suplementacji zarówno zawodowych sportowców, jak i amatorów chcących zbudować atrakcyjną muskulaturę. ProIsolate90
Muscle Care zapewni Ci najlepszy efekt suplementacji, dzięki któremu skutecznie zabezpieczysz tkankę mięśniową przed rozpadem oraz zyskasz silny efekt anaboliczny
i antykataboliczny!

ProIsolate90 to doskonałej jakości izolat białka serwatki i mleka w stosunku 1: 1, dzięki czemu efektywnie wspomaga procesy anaboliczne i zapobiega szkodliwemu
dla mięśni katabolizmowi.* Preparat ma postać proszku, z którego szybko przygotujesz nie tylko smaczny, ale także pełen składników budulcowych napój!

 

Zyskujesz:

 

- ochronę przed spalaniem tkanki mięśniowej podczas redukcji
- znacznie szybszą regenerację po wysiłkową
- maksymalne ograniczenie procesów rozpadu białek mięśniowych
- lepsze przyrosty beztłuszczowej masy mięśniowej
- większe przyrosty mięśniowe
- ochronę przed katabolizmem

 

Dlaczego warto stosować ProIsolate90?

Wybierając ProIsolate90 masz pewność, że sięgasz po odznaczającą się wyjątkową czystością odżywkę o doskonałej biodostępności i korzystnym dla organizmu
składzie, który pozwoli Ci przyśpieszyć wzrost mięśni oraz zabezpieczyć je przed rozpadem w skutek działania reakcji katabolicznych!

ProIsolate90 zaspokoi zwiększone zapotrzebowanie ma białko zarówno u zawodowych sportowców, jak i osób jedynie amatorsko uprawiających sport. Odżywka
doskonale sprawdzi się także, jako uzupełnienie diety osób o szczególnych potrzebach żywieniowych m.in. rekonwalescentów po chorobach i urazach
uniemożliwiających aktywność fizyczną.

Odżywka ProIsolate90 jest produktem, który powstaje podczas zaawansowanego procesu filtracji, dzięki czemu zachowuje ona znacznie więcej bioaktywnych
składników, czyli czystych protein oraz szczególnie pożądanych w diecie sportowców i osób aktywnych fizycznie aminokwasów egzogennych BCAA. Co ważne izolat nie
zawiera nadmiaru węglowodanów oraz tłuszczów, dzięki czemu doskonale sprawdza się nie tylko podczas treningu na masę, ale także może stanowić podstawę
suplementacji u osób na dietach redukcyjnych.

Forma izolatu pozwala na szybszą wchłanialność cennych aminokwasów do krwioobiegu oraz wpływa na czas trawienia odżywki, dzięki czemu maksymalnie szybko jest
ona dostępna do wykorzystania przez organizm.

 

Izolat białka pozwala jednocześnie przyśpieszyć procesy budowania masy mięśniowej oraz zabezpiecza tkankę mięśniową przed rozpadem m.in. w skutek działania
jednego z najsilniejszych hormonów katabolicznych, czyli kortyzolu. Ponadto izolat białka w pozytywny sposób wpływa na funkcjonowanie układu immunologicznego i
dostarczają niezbędnych do jego prawidłowego działania związków m.in. immunoglobulin. ProIsolate90 to także skuteczny sposób na zmniejszenie ilości
magazynowanych w organizmie cukrów, obniżenie produkcji kortyzolu oraz przyśpieszenie spalania zbędnej i zaburzającej proporcje ciała tkanki tłuszczowej!

ProIsolate90 zapewni Ci niezwykle silny efekt anaboliczny oraz skuteczną ochronę antykataboliczną. Dzięki stosowaniu najwyższej jakości odżywki zyskasz pewność,
że w Twojej diecie nie zabraknie kluczowych dla prawidłowego funkcjonowania organizmu protein oraz aminokwasów egzogennych i w końcu osiągniesz zamierzone
efekty treningowe w postaci idealnej muskulatury i doskonale wyrzeźbionej sylwetki!
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Skład:

   100 g 30 g

wartość energetyczna 359 kcal/1502 kJ 107,7kcal/450,6
kJ

tłuszcz 1,2 g 0,36 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,05 g 0,015 g

węglowodany 7 g 2,1 g

w tym cukry 3 g 0,9 g

błonnik 1,6 g 0,48 g

białko 80 g 24 g

sól 0,5 g 0,15 g

Składniki: Kompleks izolatów białek (50%/50%) – Izolat białek serwatkowych, izolat białek mleka, kakao (w smaku czekoladowym), aromat, substancje
zagęszczające – guma guar, mączka chleba świętojańskiego, nośnik – lecytyna substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K, aromaty, barwniki (żółcień chinolinowa
dla smaku waniliowego, ciasteczkowego, bananowego, karmel w proszku dla smaku karmelowego i czekoladowego, czerwień koszenilowa dla smaku
truskawkowego. żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa – mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

 

Dawkowanie:

1 porcję produktu (30 g) wymieszać z 200 – 250 ml wody lub mleka. Spożywać do 3 porcji dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i zdrowych. Zawiera
substancje słodzące.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , banan , cookies cream , pistacja , wanilia
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